in?:r;;o Regido Categoria NOME CRQ  TERREIRO CR'TfR'O CR'T:R'O CR'TCER'O CR'TDER'O CR'T:R'O CR'TFER'O ::TA’: Situagdo CRITERIOA  Situacdo FINAL
20  Norte Teatro GABRIELLY ALCANTARA CARDOSO ndo ndo 5,00 0,00 5,00 4,50 4,50 4,50 23,50  CLASSIFICADO CLASSIFICADO
40 sl Teatro KAMYLLA PAOLA DOS SANTOS ndo ndo 5,00 0,00 5,00 4,50 4,50 4,50 23,50  CLASSIFICADO CLASSIFICADO
45 sul Teatro AYME NEUMANN DE OLIVEIRA ndo ndo 5,00 0,00 5,00 4,50 4,50 4,00 23,00 CLASSIFICADO CLASSIFICADO
25 sul Teatro LEANDRO ALVES DA SILVA ndo ndo 5,00 0,00 5,00 3,50 3,93 4,67 22,10  CLASSIFICADO CLASSIFICADO
36 sul Teatro NELSON MORAES DO NASCIMENTO ndo ndo 5,00 0,00 5,00 4,50 2,50 2,50 19,50  CLASSIFICADO CLASSIFICADO
7 Sudeste Teatro PAULO MILENO SANTOS DE SOUZA ndo ndo 5,00 0,00 0,00 4,50 4,50 4,50 18,50  CLASSIFICADO CLASSIFICADO
30  Nordeste Teatro TALLES LUIZ RIBEIRO DA CRUZ ndo ndo 5,00 0,00 0,00 4,50 4,50 4,50 18,50  CLASSIFICADO CLASSIFICADO
17 Nordeste Teatro EZEQUIEL FIRMO DE OLIVEIRA JUNIOR ndo ndo 5,00 0,00 0,00 4,33 4,30 4,40 18,03  CLASSIFICADO CLASSIFICADO
18 Nordeste Teatro ALINE DE SOUZA CERQUEIRA ndo sim 5,00 0,00 0,00 4,50 4,00 4,50 18,00  CLASSIFICADO CLASSIFICADO
1 Centro-Oeste Teatro GILMARA TOBIAS FRANCISCO GACHET ndo ndo 5,00 1,67 0,00 3,67 3,33 3,33 17,00  CLASSIFICADO CLASSIFICADO
2 Nordeste Teatro ERICK SANTOS SILVA ndo sim 5,00 5,00 0,00 3,50 0,00 3,00 16,50  CLASSIFICADO CLASSIFICADO
27 Nordeste Teatro RAIMUNDA MARIA MELO DE SOUSA ndo ndo 5,00 0,00 0,00 4,00 3,50 4,00 16,50  CLASSIFICADO CLASSIFICADO
35  Nordeste Teatro AGRINEZ DIANA DE MELO ndo ndo 5,00 0,00 0,00 3,83 3,90 3,67 16,40  CLASSIFICADO CLASSIFICADO
15  Sudeste Teatro MADSON LUIZ VILELA DA SILVA ndo sim 5,00 0,00 0,00 3,50 3,50 2,50 14,50  CLASSIFICADO CLASSIFICADO
24 Centro-Oeste Teatro MANOEL ALVES DE JESUS ndo ndo 5,00 0,00 0,00 2,50 4,50 2,50 14,50  CLASSIFICADO CLASSIFICADO
6  Nordeste Teatro SEVERINO CARLOS DE AMORIM ndo ndo 5,00 0,00 0,00 3,00 2,50 2,27 12,77  CLASSIFICADO CLASSIFICADO
10  Nordeste Teatro KELLY ENNE DO NASCIMENTO SILVA ndo ndo 5,00 0,00 0,00 3,50 3,00 0,00 11,50  CLASSIFICADO CLASSIFICADO
29 Nordeste Teatro RAFAEL MARTINS SILVA ndo ndo 5,00 0,00 0,00 2,83 1,60 1,93 11,37  CLASSIFICADO CLASSIFICADO



19

13

23

38

a4

Nordeste

Sudeste

Norte

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Teatro

Teatro

Teatro

Teatro

Teatro

Teatro

ELIOENAI GOMES DO NASCIMENTO

GUSTAVO HENRIQUE SANTOS NASCIMENTO

LENA CARLA JARDIM DOS SANTOS

ANAIR PATRICIA BRAGA MOREIRA

KEREM HAPUK BELO DOS REIS

THALISSON VINICIUS SOARES DOS SANTOS

sim

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO




