Nº de inscrição	Região	Categoria	NOME	CRQ	TERREIRO	CRITÉRIO A	CRITÉRIO B	CRITÉRIO C	CRITÉRIO D	CRITÉRIO E	CRITÉRIO F	NOTA FINAL	Situação CRITÉRIO A	Situação FINAL
20	Norte	Teatro	GABRIELLY ALCÂNTARA CARDOSO	não	não	5,00	0,00	5,00	4,50	4,50	4,50	23,50	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO
40	Sul	Teatro	KAMYLLA PAOLA DOS SANTOS	não	não	5,00	0,00	5,00	4,50	4,50	4,50	23,50	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO
45	Sul	Teatro	AYME NEUMANN DE OLIVEIRA	não	não	5,00	0,00	5,00	4,50	4,50	4,00	23,00	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO
25	Sul	Teatro	LEANDRO ALVES DA SILVA	não	não	5,00	0,00	5,00	3,50	3,93	4,67	22,10	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO
36	Sul	Teatro	NELSON MORAES DO NASCIMENTO	não	não	5,00	0,00	5,00	4,50	2,50	2,50	19,50	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO
7	Sudeste	Teatro	PAULO MILENO SANTOS DE SOUZA	não	não	5,00	0,00	0,00	4,50	4,50	4,50	18,50	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO
30	Nordeste	Teatro	TALLES LUIZ RIBEIRO DA CRUZ	não	não	5,00	0,00	0,00	4,50	4,50	4,50	18,50	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO
17	Nordeste	Teatro	EZEQUIEL FIRMO DE OLIVEIRA JUNIOR	não	não	5,00	0,00	0,00	4,33	4,30	4,40	18,03	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO
18	Nordeste	Teatro	ALINE DE SOUZA CERQUEIRA	não	sim	5,00	0,00	0,00	4,50	4,00	4,50	18,00	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO
1	Centro-Oeste	Teatro	GILMARA TOBIAS FRANCISCO GACHET	não	não	5,00	1,67	0,00	3,67	3,33	3,33	17,00	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO
2	Nordeste	Teatro	ERICK SANTOS SILVA	não	sim	5,00	5,00	0,00	3,50	0,00	3,00	16,50	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO
27	Nordeste	Teatro	RAIMUNDA MARIA MELO DE SOUSA	não	não	5,00	0,00	0,00	4,00	3,50	4,00	16,50	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO
35	Nordeste	Teatro	AGRINEZ DIANA DE MELO	não	não	5,00	0,00	0,00	3,83	3,90	3,67	16,40	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO
15	Sudeste	Teatro	MADSON LUIZ VILELA DA SILVA	não	sim	5,00	0,00	0,00	3,50	3,50	2,50	14,50	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO
24	Centro-Oeste	Teatro	MANOEL ALVES DE JESUS	não	não	5,00	0,00	0,00	2,50	4,50	2,50	14,50	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO
6	Nordeste	Teatro	SEVERINO CARLOS DE AMORIM	não	não	5,00	0,00	0,00	3,00	2,50	2,27	12,77	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO
10	Nordeste	Teatro	KELLY ENNE DO NASCIMENTO SILVA	não	não	5,00	0,00	0,00	3,50	3,00	0,00	11,50	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO
29	Nordeste	Teatro	RAFAEL MARTINS SILVA	não	não	5,00	0,00	0,00	2,83	1,60	1,93	11,37	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO

19	Nordeste	Teatro	ELIOENAI GOMES DO NASCIMENTO	não	sim	5,00	0,00	0,00	2,63	0,93	0,33	8,90	CLASSIFICADO	DESCLASSIFICADO
4	Sudeste	Teatro	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS NASCIMENTO	não	não	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	DESCLASSIFICADO	DESCLASSIFICADO
13	Norte	Teatro	LENA CARLA JARDIM DOS SANTOS	não	não	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	DESCLASSIFICADO	DESCLASSIFICADO
23	Sudeste	Teatro	ANAIR PATRÍCIA BRAGA MOREIRA	não	não	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	DESCLASSIFICADO	DESCLASSIFICADO
38	Sudeste	Teatro	KEREM HAPUK BELO DOS REIS	não	não	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	DESCLASSIFICADO	DESCLASSIFICADO
44	Sudeste	Teatro	THÁLISSON VINICIUS SOARES DOS SANTOS	não	não	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	DESCLASSIFICADO	DESCLASSIFICADO